[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024  № 281
О проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории
муниципального образования Шлиссельбургское
городское поселение Кировского муниципального
района Ленинградской области
         В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании статьи 55 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Организовать и провести конкурс по отбору управляющей организации  для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

Назначить организатором открытого конкурса администрацию муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
Разработать конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское  поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:
Лот №1

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Жука, дом 1,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Жука, дом 1а,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, пер. Пионерский, дом 4,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, пер. Пионерский, дом 8,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, дом 20,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, дом 22,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 16,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 18,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 22,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 24,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 25,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 29,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 36,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 36а,

-  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, дом 37,

Лот №2

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, пер. Северный, дом 3,

Лот №3

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, пер. Северный, дом 1а,

Лот №4

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, дом 20а,

Лот №5

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. 1 Мая, дом 4,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, дом 5,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, дом 7,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, дом 9,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, дом 11,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, дом 13,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Затонная, дом 15,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Комсомольская, дом 8,

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Комсомольская, дом 4,

Лот №6

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, дом 15,

Лот №7

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, дом 72/1,

Лот №8

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, дом 12,

Лот №9

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Староладожский канал, дом 3,
Лот №10

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Пролетарская, дом 1.

Лот №11

- Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Леманский канал, дом 15.

3. Информацию о проведении конкурса разместить на официальном сайте российской Федерации и информационно-телекоммуникационной сети для размещения информации о проведении торгов по адресу torgi.gov.ru, на официальном сайте МО «Шлиссельбург».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
ВРИО главы администрации                                                                     С.Б. Чхетия
Разослано:

МКУ «УГХиО», в дело.